osobitných zmlúv s pr/slušnými dodávatelmi.

ČIónokII.
Nájomné, cena za Dodóvku médií a služieb a finančná zábezpeka

2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomco bude platiťza užívonie Predmetu nájmu nájomné
v celkovej výške 190,10 € (slovom stodevdťdesiat eur 10/100 cen tav) mesačne, t. j.
2281,20 C (slovom dvetisícdvestoosemdesiatjeden eur 20/1 00 centov) ročne.
Prenajímaternieje plotcom DPH a preto sano nájomné nebude uplotňovoť DPH.

2.2 Vnájomnom je zahrnutá cena za Dodávku médii oslužieb, ktorá predstavuje sumu
23 C (slovom dvadsaftri eur) mesačne, L j. 276 € (slovem dvestosedemdesiatšesf eur)
ročne a bude platená Nájomcom vo forme zálohy.

2.3 Nájemné bez ceny za Dodávku médií oslužieb je stanovené v súlade se Štatútem
a Zásadami hospodárenia vo výške 167,10 C (slovomjednostc‘šesfdesiatsedem eur 10/100
centov) mesačne, t. j. 2 005,20 C (slovom dvetisícpóť eur 20/100 centov) ročne.